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CONSEJERIA DE INCLUSION SOCIAL, JUVENTUD, FAMILIAS
E IGUALDAD

Resolucion de 28 de noviembre de 2024, de la Delegacién Territorial de
Inclusién Social, Juventud, Familias e Igualdad en Almeria, Unidad Territorial
de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de Andalucia, por la que
se hace publica la relacion de solicitantes de reconocimiento de la situacion de
dependencia y del derecho a las prestaciones del sistema para la autonomia
y atencién a la dependencia a los que no ha sido posible notificar diferentes
resoluciones y actos administrativos.

De conformidad con los articulos 44 y 46 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se notifica a los
interesados diferentes resoluciones y actos administrativos referentes al reconocimiento
de la situacion de dependencia.

DNI
27158709X

751916602

74589874T

74699902L

271813452

X1204275H

270514198

27250074L

27167612N

X8812084W

27510273L

75189298K

27252501P

74983861C

27175674R

34903564Y

22703229k

27198047H

EXPEDIENTE

SISAADO01-04/2663143/2024-08

SAADO01-04/3584713/2010-31

SISAADO01-18/1474406/2020-06

SISAADO01-04/659072/20217-54

SISAADO01-04/2183291/2022-15

SISAADO01-04/2663196/2024-61

SISAADO01-04/1028189/2019-86

SAADO01-04/7569307/2015-94

SISAADO01-04/266913/2024-69

AND-2023-1675074111000

SISAADO01-04/1668837/2021-49

SISAADO01-04/2155445/2022-08

SAADO01-04/2311583/2009-82

SISAADO01-23/277552/2016-35

SISAADO01-04/2065991/2022-85

AND-2024-1716552207287

SAADO01-04/7312939/2014-23

SAADO01-04/004885/2007-46

LOCALIDAD
ADRA

EL EJIDO
VICAR
BACARES
ROQUETAS DE MAR
EL EJIDO
DALIAS
ROQUETAS DE MAR
SERON
CHIRIVEL
ROQUETAS DE MAR
ALMERIA
EL EJIDO
EL EJIDO
ALMERIA
ALMERIA
EL EJIDO
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CONTENIDO DEL ACTO
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION POR LA QUE SE ACEPTA RENUNCIA
AL PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
RESPIRO FAMILIAR.

RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA'Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
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DNI
40739669E

74621382K

27164031L

270679322

27075093E

27047939P

32683310B

31212673V

23330062N

27831911W

27174140P

02471857R

75202184G

X6989932W

74559420K

74593356D

23205192D

19172646Y

27259396A

23443158V

27246829V

75189644E

27074755Y

75201777B

27161238D

38929375N

040943170L

40266248X

EXPEDIENTE
SISAADO01-04/2963516/2010-47

SISAADO01-04/1133371/2019-23

SISAADO01-04/1638156/2021-20

SAADO01-04/1508937/2009-52

SAADO01-04/7429966/2015-41

SAADO01-04/1001150/2008-26

SISAADO01-04/2183153/2022-71

SAADO01-04/1000287/2008-19

SISAADO01-04/617678/2017-79

SISAADO01-04/1192301/2019-74

SISAADO01-04/1557062/2020-18

SISAADO01-04/210598/2016-11

SISAAD01-18/982462/2018-46

SAADO01-04/5097679/2012-61

SISAADO01-04/1592839/2020-02

SAADO01-04/1024406/2019-86

AND-2024-1719308939739

SISAADO01-04/1485665/2020-13

SAADO01-04/055571/2007-29

SAADO01-04/1304066/2008-85

SISAADO01-04/967759/2018-87

AND-2024-1716231989472

AND-2024-1709552222000

AND-2023-169484536000

SISAADO01-04/1494202/2020-14

SISAADO01-04/1746122/2021-25
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LOCALIDAD
MOJACAR

ROQUETAS DE MAR

ALMERIA
ALMERIA
VIATOR
EL EJIDO
ALMERIA
GARRUCHA
HUERCAL OVERA
EL EJIDO
EL EJIDO
ALMERIA
ALMERIA
VICAR
ALMERIA
VICAR
VELEZ RUBIO
BALANEGRA
PARADOR
EL EJIDO
VIATOR
ROQUETAS DE MAR
ALMERIA
ROQUETAS DE MAR
VELEZ RUBIO
PARADOR
ROQUETAS

TURRE
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CONTENIDO DEL ACTO

RESOLUCION POR LA QUE SE ACEPTA
RENUNCIA SERVICIO.

ACTO DE TRAMITE POR EL QUE SE REQUIERE
DOCUMENTACION PROGRAMA INDIVIDUAL DE
ATENCION.

RESOLUCION POR LA QUE SE ACEPTA
RENUNCIA SERVICIO.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE ACEPTA
RENUNCIA SERVICIO.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
RESPIRO FAMILIAR.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE ACEPTA
RENUNCIA SERVICIO.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA EL
TRASLADO DE CENTRO.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
RESPIRO FAMILIAR.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION ACEPTACION RENUNCIA
VOLUNTARIA.

RESOLUCION REVISION GRADO Y DEL
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION RECONOCIMIENTO GRADO Y
DERECHO SERVICIO ATENCION RESIDENCIAL.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
RESPIRO FAMILIAR.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIUDAL DE ATENCION.
RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIUDAL DE ATENCION.
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DNI
X2058979L

27496884Q

241721172

Y3945085R

77650156V

39103002N

19473365R

X0580286L

27190902A

27259747J

27237801M

27258709X

09998365N

EXPEDIENTE
AND-2024-1720608238524

SAADO01-04/2947486/2010-16

SISAADO01-04/848028/2018-51

SISAAD01-04/1656585/2021-19

SISAADO01-04/2069896/2022-13

SISAADO01-04/337679/2016-22

SISAADO01-04/2123838/2022-23

SISAADO01-04/1020120/2019-68

SISAADO01-04/2383425/2023-38

SISAADO01-04/3933364/2011-38

SISAADO01-04/1669821/2021-63

SISAADO01-04/2663143/2024-08

SISAADO01-04/679607/2017*25
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LOCALIDAD

ALMERIA
ARBOLEAS
ROQUETAS DE MAR
EL EJIDO
VIATOR
ROQUETAS DE MAR

EL EJIDO

SANTA CRUZ
MARCHENA

NIJAR

VELEZ RUBIO

ALHAMA DE
ALMERIA

ADRA

HUERCAL OVERA
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CONTENIDO DEL ACTO
RESOLUCION DE RECONOCIMIENTO DEL GRADO
DE DEPENDENCIA Y DEL DERECHO AL SERVICIO.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION ACEPTACION RENUNCIA
VOLUNTARIA.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

ACTO DE TRAMITE POREL QUE SE INICIA
REVISION PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
RESPIRO FAMILIAR.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.
RESOLUCION DE DECAIMIENTO DEL DERECHO
DE ACCESO AL CENTRO.

RESOLUCION POR LA QUE SE APRUEBA
PROGRAMA INDIVIDUAL DE ATENCION.

«La presente notificacion se hace al amparo de lo dispuesto en el art. 44 la Ley 39/2015, y con caracter previo
a su preceptiva publicacion en el Boletin Oficial del Estado, que sera la determinante a los efectos de su
notificacion.»

Almeria, 28 de noviembre de 2024.- El Delegado, Francisco Gonzalez Bellido.
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